id. (1072031), em vista dos
serviços prestados relativos à emissão de certificados digitais no período de 06/12/2024 a 07/01/2025.

 
1.1. Os pagamentos deverão ser realizados ao SERVIÇO FEDERAL DE

PROCESSAMENTO DE DADOS – SERPRO, no importe de  R$ 3.546,66 (três mil e quinhentos e
quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos), referente à prestação de serviços sem a cobertura do
instrumento contratual no período de 06/12/2024 a 07/01/2025.

1.2. Será emitida nota fiscal, em consonância com os valores dispostos no item anterior,
que será liquidada após conferência e certificação no processo pelo gestor do Contrato nº 007/2025.